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Nom

JAMES
BOURGEOIS
WEBER
AMATHIEU
RIVALS
PROSPERI
CAVALCA
LARROQUE
GRENET
NEUZILLET
CHARLES
VERDALLE
ACHTE
SIGWALD
BEBIC
LIz
BOUTINAUD
LIZANO
RONCE
GONTHIER
LOUIS
LETISSE
MARTINS
HANS
HENRY
DUPIRE
DUCHENE
SABADIE
DUBYK
MANUEL
DAVIN
HANNY
DUBORD
AMESTOY
FRAISSE
VIRELAUDE
BARTLETT
FIORITT
MONIER
MORIN
BARRON
PAYOT
COVINDIN
SANCHEZ
COCHENNEC
PETRISSANS
CHUST
MASSON
LACOMBE
DUPUY
ROUSSEAU

O'TUATHAIL
05/03/2017

17 km La Boucle du Bassac 2017

Prénom

Peter
Alexandre
Marcel
Jérbme
Eric
Bastien
Stephane
Franck
Joan
Stephane
Francois
Cédric
Nicolas
Thierry
Marc
Yannick
Guillaume
Thibault
Pascal
Laurent
Rodolphe
Fabien
Frédéric
Nicolas
Sébastien
Irwin
Clément
Franck
Nicolas
Ludovic
Grégory
Pascal
Jean Yves
Fabien
Romain
Maxime
Rob
Laurent
Frédéric
Philippe
Sébastien
Jérbme
Philippe
Vivien
Michel
Thomas

Jean-Christophe

Eric
Pascal
David
Patrick
Peadar

Clas Nom
Cat. Cat.
1V2
1 SE
2 SE
3 SE
4 SE
5 SE
1V1
2V1
6 SE
3V1i
4 V1
5Vi1
6 V1
7 V1
7 SE
8 Vi
1ES
8 SE
2 V2
9 SE
10 SE
9Vi1
11 SE
12 SE
13 SE
14 SE
15 SE
16 SE
10 Vi1
11 Vi
17 SE
1V3
3V2
18 SE
2 ES
1JU
12 Vi
19 SE
13 Vi1
14 V1
20 SE
21 SE
22 SE
23 SE
4 V2
15V1
16 Vi1
5V2
6 V2
17 V1
18 V1
19V1

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Sexe Doss Club/Equipe

ITEIIZIZIZIZIZILZZIZILZIZIZIZIZIZIZIZIZSIZEIZSZSZEILZSZSZSIZSZSZSZSZSZSZSZSZSZSZSZSZESZSZSZELESLSZELELELELELE L

531 AIRBUS RUNNING
589 RUN AND SWIM QUIMPER
484 CA BALMA

505
593 TOAC
615

553 PORTET ATHLETIC CLUB
488 FT A320 DAA

518
545
584
470
611
519
631
578 ATHLEG632

490 TEAM RAID INSA-INP

606
476 ACFA
492
424
566

555 TUC TRIATHLON
439 BON PIED BON OEIL

403

600 TOAC ATHLETISME

612

543 AIRBUS RUNNING
506 ABU DHABI STRIDERS
448 ZINZINS DES COTEAUX

502
567

528 TRACKS ATHLE
583 AS MONACO TRIATHLON

515

595 CAPTRAILGAGNAC31
523 AIRBUS RUNNING

524
614
634

477 TOAC ATHLETISME

575

410 BLAGNAC SCA
609 RUNNING CLUB TIMMY

510

557 TOULOUSE TRIATHLON

573
622
471

438 COSATRAIL TOULOUSAIN
577 USAL LATECOERE
521 RDAC IRELAND

Chrono

01:08:26
01:08:56
01:08:56
01:09:41
01:11:37
01:11:37
01:12:18
01:13:09
01:13:36
01:13:40
01:13:44
01:14:05
01:14:31
01:14:41
01:14:54
01:15:22
01:16:02
01:16:05
01:16:10
01:16:13
01:16:13
01:16:18
01:16:23
01:16:39
01:16:52
01:16:59
01:17:00
01:17:03
01:17:03
01:17:12
01:17:12
01:17:26
01:17:30
01:18:01
01:18:02
01:18:05
01:18:40
01:18:42
01:18:51
01:18:53
01:19:01
01:19:22
01:19:28
01:19:34
01:19:41
01:19:44
01:19:46
01:19:46
01:19:46
01:20:02
01:20:10
01:20:20

Km/h

14,9
14,8
14,8
14,6
14,2
14,2
14,1
13,9
13,9
13,8
13,8
13,8
13,7
13,7
13,6
13,5
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,3
13,3
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,1
13,1
13,1
13,0
13,0
12,9
12,9
12,9
12,9
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,7
12,7

12,7
1/5



Place

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
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17 km La Boucle du Bassac 2017

Nom Prénom
MAJOREL Jean Louis
UBEDA Alexandre
ROBINET Jean-Jacques
ROUILLES David
SARCIA Gregory
CHINCHOLLE Emeric
MICHAUT Alain
LAVAL Gilles
MARTIN Bruno

DE LEVEZOU DE Hugues
VINCHES Frederic
MAMMASSE Salim
HERAUD Alexandre
STUDER Christian
LAFFORGUE Aurelien
RIBAUT Stephane
MABILAT Serge
ILLAC Geoffroy
LEGUEVAQUE Baptiste
COTTEL Aurelie
GUILLIEN Stephane
LE GRUMELEC Gwendal
HOARAU Jerome
ALBERT Nicolas
MAYSOUNAVE Jean Luc
BELANGER Jean Yves
BENDLER Mieko
BARATON Florent
REMAZEILLES Fabrice
ADOUE Denis
CASQUINHA David
GUERY Philippe
FARCY Benjamin
DUMAS Mathieu
DEBREILLY Franck
FRAISSE Patrick
ANDRE Benoit
VIRELAUDE Jean-Claude
BRU Bernard
CORNU Pierre
LEJON Thierry
BELGRAND Jean-Charles
MARCHAL Simon
SAGOT Marianne
LEMAIRE Sebastien
CONCHE Emmanuel
LAMAIN Benjamin
SAFOURET Régis
JOLIMAY Cédric
TAPPARO Benoit
VIAL Sébastien
Wi, Quenn

Clas Nom
Cat. Cat.

2V3
24 SE

7 V2
20 V1
25 SE
26 SE

8 V2

9 V2
21 V1
10 v2
11 Vv2
27 SE
28 SE
29 SE
30 SE
22 V1

1Vv4
31 SE
32 SE

1 SE
23 V1
33 SE
24 V1
34 SE
25V1
26 V1

2 SE
35 SE
27 V1
12 V2
36 SE
37 SE
38 SE
28 V1
29 V1
13 V2
39 SE
14 V2
15 v2
40 SE
16 V2
17 V2
41 SE

1Vv1
42 SE
30 V1
43 SE
31V1
32 V1
44 SE
33 V1
45 SE

Sexe Doss
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Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe

574 ULTRA-MARATHON-FRANCE

494
560
440
628

478 TUC TRIATHLON

621
493
449
637
411
579
441

627 UGLOWAMB17

460

457 COURIR A FONTENILLES

534 TACO
422 NG 2000

585 US COLOMIERS IRUN TOULOUSEBIKES

461
526
546
408
463

582 AIRBUS RUNNING

533 ASEAT
563

576 SAINT LYS OLYMPIQUE OMNISPORTS

616
522 ATLHE 632
499

421 TEAM SHARKS

625
571

454 TOULOUSE TRIATHLON

402
554 NG2000

596 CAPTRAILGAGNAC31

483

475 ASAT TISSEO KANGOUROU

469 ATHLE 632
610
640

639 ABSOLU RAID

516
416
466
633

538 CARREFOUR MARKET

618

547 AIRBUS RUNNING

564 NG2000

Chrono

01:20:25
01:20:31
01:20:38
01:20:43
01:20:52
01:20:55
01:21:12
01:21:33
01:21:45
01:22:19
01:22:23
01:22:42
01:22:45
01:22:48
01:22:55
01:23:25
01:23:32
01:23:37
01:23:41
01:23:50
01:23:54
01:23:57
01:24:27
01:24:29
01:24:34
01:24:39
01:24:44
01:25:01
01:25:07
01:26:00
01:26:17
01:26:20
01:26:33
01:26:33
01:26:35
01:26:37
01:26:45
01:26:55
01:26:59
01:26:59
01:26:59
01:27:17
01:27:17
01:27:17
01:27:18
01:28:16
01:28:33
01:28:38
01:28:42
01:28:50
01:28:51
01:28:55

Km/h

12,7
12,7
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,5
12,5
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,5
11,5
115
115
115

11,5
215



Place

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

BRI

M‘f& Chronométr.é par JustChrono
0 17 km LaBoucle du Bassac 2017 http://justchrono. free.fr
Nom Prénom %Zts_ (N:Z:n Sexe Doss Club/Equipe
DECAIX Christophe 46 SE M 530
DENIS Jean-Michel 34Vl M 511
BENABEN Maxence 47 SE M 588
MARCHAL Cedrick 48 SE M 465
COCHENNEC Jean-Marc 18Vv2 M 509
SALABERT Eric 19VvV2 M 536 CARREFOUR MARKET
TURQUIN Geraud 49 SE M 468 OXYGENE 32
GAMEL Christophe 35Vl M 487
RENAUDIE Patrice 36 V1l M 459
BOFFO Vincent 50SE M 581
DURAND Gilles 37Vl M 428
CAZORLA Bertrand 38Vl M 552
DLUGOWSKI Jeremy 51 SE M 580
ZANNINI Frederic 39Vl M 549
CHAMPION Charles 3Vv3 M 635
ALLEMANE Marie 2V1l F 447
CESAR Julien 52 SE M 529
GOSSARD Philippe 20v2 M 638 AIRBUS RUNNING
SECHER Estelle 3Vl F 558 TRACKS ATHLE L ISLE JOURDAIN 32
LIBAROS Patrick 53 SE M 591 TRACKS ATHLE 32
CAO Christophe 40Vl M 404
PONS GERMAIN Yves-Robert 54 SE M 427
AZEMA Eric 55 SE M 617
JACQUOLETTO Gaetan 56 SE M 442
NILON Joél 21 V2 M 473 SOC CATALA
LASCOUX Laurent 41 V1 M 613
BRABANT Philippe 22V2 M 537 CARREFOUR MARKET
LASNE Matthieu 57 SE M 430
MONTOYA Pascal 42V1 M 630
HALIN Fabrice 23V2 M 590 SPLACH TRIATHLON
HOOREMAN Anne-Marie 1Vv2 F 485
MODESTO Jerome 43Vl M 489 ENFILE TES BASKETS
HATTIER Fabien 58 SE M 431
RIU Philippe 4V3 M 569
COLLEVILLE Aurelie 3SE F 550 LES FURETS D 'EIFFAGE
LAFITTE Philippe 59 SE M 594
ETTINGER Eric 24V2 M 458 LES PETONS GRAGNAGAIS
MESAGLIO Mathieu 60 SE M 406
CHAYRIGUES  Gregory 61 SE M 429
BOCQUET Sebastien 62 SE M 401
FAVAT Vincent 63 SE M 446
GILBERT Antoine 64 SE M 498
LECCA Philippe 25Vv2 M 491 AIRBUS RUNNING
BARDET Josselin 65 SE M 481 PORTET ATHLETIC CLUB
BRETON Florence 4V1 F 559
ROUHIER Louis 44 V1 M 620
BRETON Mathieu 45V1 M 535
DE RIVALS Géraud 46 V1l M 503
LAGISQUET Laurence 5Vl F 482 ASEAT
FAILLEFER Andre 5v3 M 407
ROQUESSOLANE Mary 4 SE F 556
Jerome 66 SE M 479

Chrono

01:29:01
01:29:09
01:29:10
01:29:14
01:29:40
01:29:45
01:29:58
01:30:02
01:30:18
01:30:22
01:30:38
01:30:40
01:30:40
01:31:03
01:31:09
01:31:19
01:32:13
01:32:18
01:32:31
01:32:31
01:32:41
01:32:42
01:32:54
01:32:54
01:33:05
01:33:51
01:34:04
01:34:29
01:34:57
01:35:18
01:35:27
01:35:30
01:36:41
01:36:42
01:36:48
01:37:18
01:37:27
01:37:32
01:37:34
01:37:39
01:37:44
01:38:05
01:38:06
01:38:07
01:38:10
01:38:11
01:38:11
01:38:11
01:38:21
01:38:31
01:39:07
01:39:30

Km/h

11,5
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
111
111
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3

10,3
3/5



Place

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

05/03/2017

Chronométré par JustChrono

17 km La Boucle du Bassac 2017

Nom Prénom
SOUILLE Emmanuel
PAILHAS Michel
COUDERT Christophe
RIEU Paul
SABATIE Jean Noel
PERRODY Elsa
FISTON Marcel
CAUBET Pascal
RINGWALD Olivier
IBO Georges
LEFEBVRE Nicole
GROSNICKEL  Thomas
DIRAT DELGADOQ Yvan
DAVET Rémi
PAILHAS Valérie

LE BOT Eric
JUMEAU Shili
FRADET Frédérique
JACQUIN Sandra
DUNOYER DE SE Fanny
GARCIA Mélanie
MARCINKOWSKI Florie
SUTTO Myriam
GRIBAUDO Magali
ARMUSIEAUX Benjamin
BRUN Aurélien
GUERIN Laurent
CHUST Eric
PELLETIER Thierry
PLAGNARD Sophie
BESSY Marine
DURAND Géraldine
CHAUMERET Jean-Luc
GRENOUILLET Marion
STRAINCHAMPS Christophe
VALS Florent
BELANGER Franciane
MIQUEL Vincent
HANNEBIQUE  Gregory
BALANDRAS Soazig
DUPUY Laurent
SUTTO Cyril
BALCAR Patrick
CAZAUX Jean Baptiste
DOUMERC Corine

DI CLEMENTE Florence
CONSTANTIN Christophe
GALLIC-DUJON Marie-Anne
BA-GARROS Felicie

LE BOT Nathalie
LANOS Eric
ESCANDE Florian

Clas Nom
Cat. Cat.
67 SE
26 V2
47 V1
48 V1
27 V2
5 SE
49 V1
50 V1
51 V1
68 SE
6 V1
69 SE
70 SE
71 SE
2 V2
52 V1
3V2
7 V1
8 Vi1
6 SE
7 SE
8 SE
9 SE
9 Vi
72 SE
73 SE
53 V1
54 V1
55 V1
10 SE
11 SE
10 Vi1
56 V1
11 Vi
28 V2
74 SE
12 SE
57 V1
75 SE
13 SE
58 V1
59 V1
29 V2
60 V1
12 Vi
13 Vi1
30 V2
14 v1
15Vv1
16 V1
31V2
76 SE

http://justchrono.free.fr

Sexe Doss Club/Equipe Chrono

M 480 01:39:30
M 623 01:39:44
M 415 01:40:10
M 500 01:40:21
M 501 FOULEE BEAUZELLOISE 01:40:31
F 597 01:40:34
M 423 01:40:40
M 432 01:40:45
M 608 01:40:49
M 539 CARREFOUR MARKET 01:40:50
F 414 01:40:50
M 629 TOULOUSE TRIATHLON 01:40:56
M 496 01:41:13
M 405 01:41:36
F 624 01:42:01
M 426 01:42:13
F 592 01:42:13
F 462 ATHLE 632 01:42:13
F 418 01:42:32
F 445 01:42:41
F 444 01:42:41
F 632 01:42:42
F 455 ARATZ RUNNING CLUB 01:42:57
F 508 LEs ziNzINs DES coTEAUX  01:43:07
M 541 01:43:11
M 450 01:44:31
M 451 PORTET ATHLETIC cLUB 01:44:50
M 568 01:45:02
M 544 01:45:26
F 607 01:45:33
F 525 TTM 01:45:33
F 586 GRIMPEROOTS 01:45:50
M 512 01:46:03
F 495 01:46:04
M 419 01:46:45
M 412 01:47:07
F 532 ASEAT 01:47:25
M 601 01:47:26
M 626 01:47:30
F 599 01:49:17
M 464 01:49:17
M 598 ARATZ RUNNING CLUB 01:49:17
M 572 CARREFOUR MARKET 01:50:30
M 561 01:50:45
F 435 01:50:55
F 443 01:50:55
M 542 01:51:05
F 513 01:51:08
F 497 TOAC ATHLETHISME 01:51:09
F 425 01:51:10
M 540 CARREFOUR MARKET 01:51:21
M 562 01:51:39

Km/h

10,3
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2

9.1
475



"L = -

Place

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

Chronométré par JustChrono

17 km La Boucle du Bassac 2017

Nom Prénom
CASTRO Jose
PLATA Daniel
MONTEILS Odyle
HERVE Sébastien
SCHMITZ Lena
FLICK Chantal
TEIXEIRA DE CA!José
FONTAGNOL Hervé
SAINTE ROMANE Simone
LEFEVRE Laurent
PARIS Bruno
PINEL Charlotte
COLEY Nicola
SACAZE Thierry
PERNET DOMINItDomi
BEIRNAERT Paul
BERTHELOT Mathieu
CANDELOT Nancy
COLIN Cedric
DUHAMEL Nadia
GAYRAUD Laure
HAMARD Sandie
LANNES Nicolas
LE BOT Pierre
LEDE Robin
MARTY Cédric
PERSIA Mélanie-Lou
ROHR Donat
SACAREAU Christopher
TEATTINI Bruno
VACHELARD Bruno
VALLADON Florian

05/03/2017

Clas Nom
Cat. Cat.
61 V1
6 V3
1Vv4
62 V1
14 SE
1V3
63 V1
32 V2
2 V3
64 V1
33 V2
15 SE
16 SE
7 V3
34 V2
0 SE
0 SE
0 SE
0 SE
0Vv2
ovi
0 SE
ovi
ovi
0 SE
0 SE
0 SE
0Vv2
0 SE
0 SE
0Vv2
0 SE

http://justchrono.free.fr

Sexe Doss Club/Equipe Chrono

M 517 01:51:45
M 437 01:52:44
F 619 COURIR A MONTECH 01:53:56
M 605 01:55:25
F 603 COURIR FONSEGRIVES 01:55:25
F 527 ATHLEG32 01:55:53
M 602 01:56:18
M 507 CA BALMA 01:56:43
F 520 01:58:06
M 604 LES FADAS 01:58:58
M 409 02:00:48
F 548 02:01:04
F 486 02:01.04
M 570 02:.01:14
M 565 AMIEZ 02:01:39
M 467 00:00:00
M 551 00:00:00
F 433 00:00:00
M 636 TOULOUSE TRIATHLON 00:00:00
F 436 00:00:00
F 456 00:00:00
F 514 00:00:00
M 587 ZINZINS DES COTEAUX 00:00:00
M 420 00:00:00
M 452 SATUC 00:00:00
M 472 00:00:00
F 413 00:00:00
M 434 00:00:00
M 453 00:00:00
M 504 TACO 00:00:00
M 474 00:00:00
M 417 00:00:00

Km/h

5/5



